第３号様式
（第１面）

産業廃棄物処分業者の処理状況報告書

年 5 月 24 日

八王子市長　　殿
報告者

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

－

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

八王子市産業廃棄物の減量及び適正処理に係る報告・公表制度要綱に基づき、処理状況について次のとおり報告します。

事業場（その１） 事業場（その２）

事業場（その３） 事業場（その４）

処分を行う事業場（その１）で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地
主な処分方

法 処分の方法 処理能力

破砕 ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日 ☑ □ □

ｔ/日 □ □ □

8：00～17：00　 □ □ □

□ 有 ☑ 無

適正処理の実現に向けた社内の取組内容

○従業者の教育訓練の実施状況 ○処理に係る自社情報の公開状況

☑ 社内研修を実施している。 □ 搬入から搬出までの作業内容を公開している。

（研修の内容） ☑ 廃棄物処理法について ☑ 安全性の確保について □ 緊急時の対応方法を定めたマニュアルを公開している。

☑ 事故時の対応について □ 廃棄物処理法に基づく帳簿を公開している。

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） ☑

（研修の頻度） □ 年１回 ☑ 半年に１回 □ ３ヶ月に１回 □ 独自に、処分状況の写真の定期的な公開を実施している。

□ 月１回 □ その他（　　　　　　　　　　） ☑ 近隣住民に処分を行う事業場を公開している。

☑ 外部研修を受講させている。 （公開頻度）

（研修の内容） ☑ 廃棄物処理法について □ 安全性の確保について □ 定期的に公開している。

□ 事故時の対応について ☑ 申出があれば公開している。

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（研修の頻度） □ 年１回 □ 半年に１回 □ ３ヶ月に１回 □ その他

□ 月１回 ☑ その他（　　　　　　　　　　）適宜 　　）

□ その他

管理型 遮断型

　　受入時間 都・道・府・県 区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

都・道・府・県 区・市・町・村 安定型

　　計量器の有無

独自に、搬入量・保管量・処分量・搬出量の定期的な公開を実施している。

主な搬出先となっている最終処分場所在地 最終処分場の種類

広島 都・道・府・県 広島市安佐北 区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

処分を行う事業場（その１）の概要

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地 再度中間処理が必要な理由

廃プラ、金属くず等の混合破砕 12.1 栃木 都・道・府・県 足利 区・市・町・村 圧縮梱包

事業概要

処分を行う事業場の
所在地

東京都八王子市片倉町1778番1外2筆

許可番号 109－20 001227

担当者氏名 山本　綾香 電話番号

(報告対象の期間：   2023   年度）
2024

住所 東京都八王子市西片倉1-25-1

氏名
青南建設株式会社
代表取締役　志賀　浩隆

042-637-5311

主な持出
（搬出）先

（第２面）

処分を行う事業場（その２）で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地
主な処分方

法 処分の方法 処理能力

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日 □ □ □

ｔ/日 □ □ □

　　：　　　～　　　：　　 □ □ □

□ 有 □ 無

処分を行う事業場（その３）で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地
主な処分方

法 処分の方法 処理能力

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日 □ □ □

ｔ/日 □ □ □

　　：　　　～　　　：　　 □ □ □

□ 有 □ 無

処分を行う事業場（その４）で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地
主な処分方

法 処分の方法 処理能力

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日

ｔ/日 □ □ □

ｔ/日 □ □ □

　　：　　　～　　　：　　 □ □ □

□ 有 □ 無

遮断型

　　計量器の有無

安定型 管理型 遮断型

　　受入時間 都・道・府・県 区・市・町・村 安定型 管理型

都・道・府・県

区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県

区・市・町・村

主な搬出先となっている最終処分場所在地 最終処分場の種類

区・市・町・村

処分を行う事業場（その４）の概要

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地 再度中間処理が必要な理由

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県

　　受入時間 都・道・府・県 区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

　　計量器の有無

都・道・府・県

区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

都・道・府・県 区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

都・道・府・県

区・市・町・村

主な搬出先となっている最終処分場所在地 最終処分場の種類

区・市・町・村

処分を行う事業場（その３）の概要

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地 再度中間処理が必要な理由

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県

　　受入時間 都・道・府・県 区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

　　計量器の有無

都・道・府・県 区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

主な搬出先となっている最終処分場所在地 最終処分場の種類

都・道・府・県

都・道・府・県 区・市・町・村

区・市・町・村 安定型 管理型 遮断型

都・道・府・県 区・市・町・村

都・道・府・県 区・市・町・村

処分を行う事業場（その２）の概要

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地 再度中間処理が必要な理由

主な
搬出先

主な
搬出先

主な
搬出先

　　　2023　　年度の処分実績

①取扱った産業廃棄物（処分方法別）

（　　破砕　　） （　　　　　） （　　　　　） （　　　　　） （　　破砕　　　） （　　　　　） （　　　　　） （　　　　　）

燃え殻 －
ガラス・コンクリート・陶磁

器くず ○

汚泥 － 鉱さい －

廃油 － がれき類 ○

廃酸 － 動物のふん尿 －

廃アルカリ － 動物の死体 －

廃プラスチック類 ◎ ばいじん －

紙くず △ 政令13号物 －

木くず △

繊維くず △ ◎

動植物性残さ － ○

動物系固形不要物 － △

ゴムくず × ×

金属くず △ －

…少し扱った

…扱わなかった

…許可がない

…扱った

（第３面）

処分方法 処分方法

…よく扱った

　　　2023　　年度の処分実績

②自社の市内処分施設（その１）での処分量

処分前保管量
（前月末までに

処分しなかった量）

処分後保管量
（前月末までに処分した
が搬出しなかった量）

中間処理
施設

最終処分
施設

売却
処分前保管量

（当月末までに
処分しなかった量）

処分後保管量
（当月末までに処分した
が搬出しなかった量）

４月 87.965 89.975 162.980 156.499 9.089 93.524 106.533 1365 91

５月 93.524 106.533 184.747 144.892 14.171 111.895 129.750 1368 168

６月 111.895 129.750 184.312 203.184 11.103 92.512 117.854 1446 185

７月 92.512 117.854 232.928 168.849 16.071 104.289 84.739 1483 186

８月 104.289 84.739 179.485 155.865 12.216 96.339 86.887 1370 215

９月 96.339 86.887 192.547 170.888 11.141 92.875 93.160 1479 212

１０月 92.875 93.155 195.800 170.728 8.426 113.722 121.183 1543 229

１１月 113.722 121.183 140.727 159.496 9.557 105.853 118.952 1346 307

１２月 105.853 118.952 162.273 144.426 11.993 155.298 168.281 1872 371

１月 155.298 168.281 173.464 150.031 12.663 144.963 159.209 1146 349

２月 144.963 159.209 187.220 222.885 11.330 122.438 135.068 1348 365

３月 122.438 135.068 191.088 169.444 13.653 133.852 136.627 1487 262

計 2187.571 2017.187 141.415

③自社の市内処分施設（その２）での処分量

処分前保管量
（前月末までに

処分しなかった量）

処分後保管量
（前月末までに処分した
が搬出しなかった量）

中間処理
施設

最終処分
施設

売却
処分前保管量

（当月末までに
処分しなかった量）

処分後保管量
（当月末までに処分した
が搬出しなかった量）

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

計

電子マニフェス
トの報告件数

（件）

単位：ｔ（トン）

前月末からの保管量 処分施設からの搬出量　（搬出先別） 当月末の保管量

紙マニフェスト
の枚数（枚）

電子マニフェス
トの報告件数

（件）

前月末からの保管量 処分施設からの搬出量　（搬出先別） 当月末の保管量
紙マニフェスト
の枚数（枚）

（第４面）

単位：ｔ（トン）